
ZARZĄDZENIE NR VIII/263/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVII/320/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 10 grudnia 2020r.  w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XVII/320/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/260/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/261/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/263/2020 z dnia 10.12.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 506 709,20 32 000,00 1 538 709,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 129,20 32 000,00 547 129,20

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

45 000,00 -5 000,00 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 37 000,00 107 000,00

750 Administracja publiczna 463 074,43 -139 100,00 323 974,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 317,00 -4 100,00 49 217,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

6 000,00 -5 600,00 400,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 165 000,00 -135 000,00 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00 -135 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 451 568,00 89 600,00 41 541 168,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 897 900,00 127 600,00 8 025 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 645 000,00 166 600,00 7 811 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 000,00 -15 000,00 66 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 -24 000,00 6 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 641 600,00 -38 000,00 5 603 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00 -23 000,00 317 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 -188 000,00 192 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 95 000,00 50 000,00 145 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 875 000,00 123 000,00 998 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1



758 Różne rozliczenia 19 607 751,99 105 000,00 19 712 751,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 380 561,00 105 000,00 18 485 561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 380 561,00 105 000,00 18 485 561,00

Razem: 120 076 884,17 87 500,00 120 164 384,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/263/2020 z dnia 10.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 661 549,62 1 500,00 8 663 049,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 465 121,00 1 500,00 7 466 621,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 3 000,00

Razem: 90 679 102,80 1 500,00 90 680 602,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/263/2020 z dnia 10.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 146,00 0,00 644 146,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 458 941,00 0,00 458 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 3 000,00 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 900,00 -3 000,00 4 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 245 388,27 -27 060,00 7 218 328,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 600,00 -3 400,00 378 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 150,00 -3 400,00 360 750,00

80195 Pozostała działalność 116 075,00 -23 660,00 92 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 885,00 -17 160,00 7 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 010,00 -6 500,00 32 510,00

855 Rodzina 34 507 424,51 0,00 34 507 424,51

85501 Świadczenie wychowawcze 27 427 417,00 0,00 27 427 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 200,00 6 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -200,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 857 663,00 0,00 5 857 663,00

3110 Świadczenia społeczne 5 376 108,61 -350,00 5 375 758,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 168,33 4 174,96 121 343,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -3 314,86 5 685,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 154,78 611,33 271 766,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 541,28 22,65 4 563,93

4300 Zakup usług pozostałych 21 977,80 445,51 22 423,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 -930,00 3 070,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 -197,79 252,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 349,00 -461,80 887,20

85504 Wspieranie rodziny 910 010,00 0,00 910 010,00

3110 Świadczenia społeczne 880 400,00 170,00 880 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 668,35 444,66 23 113,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 876,28 76,04 3 952,32

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -690,70 1 109,30

Razem: 90 680 602,80 -27 060,00 90 653 542,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 4 do ZB VIII/263/2020 z dnia 10.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 34 507 424,51 -80 000,00 34 427 424,51

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 286 310,51 -80 000,00 206 310,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 131,67 -25 000,00 17 131,67

4307 Zakup usług pozostałych 76 130,00 -55 000,00 21 130,00

Razem: 90 653 542,80 -80 000,00 90 573 542,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/263/2020 z dnia 10.12.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 663 049,62 0,00 8 663 049,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 466 621,00 0,00 7 466 621,00

4260 Zakup energii 88 100,00 4 000,00 92 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 653,00 -4 000,00 488 653,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 146,00 0,00 644 146,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 458 941,00 0,00 458 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 6 000,00 71 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,10 -3 000,00 37 000,10

855 Rodzina 34 427 424,51 0,00 34 427 424,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 857 663,00 0,00 5 857 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 923,20 -80,05 5 843,15

4300 Zakup usług pozostałych 22 423,31 80,05 22 503,36

Razem: 90 573 542,80 0,00 90 573 542,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD642244-303A-4C1C-ADA9-B92191854034. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

